

## BESTEFORELDRENES KLIMAAKSJON – VESTERÅLEN LOKALLAG

## ÅRSMELDING 2022

Styret har bestått av Wenche Cumming, leder, John Cumming, nestleder og kasserer, Ninny Johnsen og Bjørn Vollan.

Styret har hatt 3 fysiske møter, ellers kontakt pr. telefon/e-post og sms.

## AKTIVITET I LAGET

Leder har skrevet 4 avisinnlegg sendt lokal presse og noen av de største avisene i Nord-Norge. Vi fikk to presseoppslag og hadde en stor annonse i regionsavisen.

\* Vi ble invitert til <sup>Sør-Andøy</sup> Risøyhamn pensjonistforening for å informere om BKA. Sortland Rotary ville ha oss på besøk for andre gang for å snakke om miljøutfordringer. Under Kulturuka på Sortland deltok vi på aktiviteter for barn i Bjørklundparken.

Ei gruppe medlemmer i Hadsel har hatt stand på Stokmarknes og på Sortland har vi hatt 3 stands på Storsenteret. Fikk nye medlemmer der vi var på besøk og på stands. De som ville bli medlemmer ble meldt inn av oss. Antall medlemmer i laget har steget fra 141 til 166 i perioden. Laget har også trykket opp, delvis heimlaga, løpesedler i forbindelse med forskjellige aktiviteter.

Det største arrangementet i 2022 var markeringa av BKAs motstand mot utbygging av oljefeltet Wisting lengst nord i Barentshavet. På forhånd hadde vi god pressedekning, stor annonse i avisen og satte opp en plakatversjon på vg.skole og på offentlige oppslagssteder.

Markeringa skjedde på torget på Sortland i et ufyselig vær. Kaja Godvik fra Klimarådet på Sortland vgs, leder av Vesterålen SU Vegar Reinholtsen og Wenche Cumming, BKA holdt appeller. Musiker Torgeir Steinsland ledet allsangen Vi må ta klimavalg og Sortland Bruktbilsenter stilte med stor varebil (scene), begge vederlagsfritt. Stor takk! Regn og vind til tross, 35 personer deltok i Wisting-markeringa.

Vi deler både lokal informasjon og innlegg fra BKA sentrals nettside til lokallagets gruppe på Facebook.

Styret

\* Vedtatt  
Risøyhamn pensjonistforening endres til  
Sør-Andøy pensjonistforening.  
Årsmeldingen drøtter vedtatt endring.